Benedictus II. de Monte Lucho, ex Abbate S. Laurentii Cultus boni, & S. Michaelis de Passignano, Generalis XXVI. creatus an. 1387. præfuit annis plus minus 13. Obiit anno 1400. Sepultus in Valle Vmbrosa.

Bernardus II. Florentinus, ex familia Gianfigliuzzi, Abbas S. Michaelis de Passignano, & Vallis Sassinæ, deinde Generalis XXVII. creatus anno 1400. præfuit annis 22. Obiit in Monasterio S. Trinitatis Florentiæ, anno 1422. Et sepultus in Monasterio Vallis Sassinæ, ubi quondam fuerat Abbas.

Ricciardus, de Monte Lucho, in districtu Florentiæ, Abbas S. Pancratij Florentiæ, deinde Generalis XXVIII. creatus anno 1422. Præfuit annis plus minus 12. Anno autem 1434. factus Episcopus Massæ ab Eugenio Papa III. officio cessit.

Placidus Pauanellus, Patavinus, Monachus Monasterii S. Benedicti de Mantua, Congregationis S. Iustiniæ, anno 1434. Gener. XXIX. & Abbas Vallis Vmbrosæ ab Eugenio Papa III. creatus: præfuit Cō-

gregationi annis plus minus 13. Et anno 1447. ab Nicolao Papa V. Episcopus Biblæ renunciatus, postea Parentinus, mox Torcellanus, ubi senectute grauis, anno Christi 1466. diem obiit, & ibidem sepultus est.

Per triennium Generalatus Vallumbrosanus vacauit, ab anno videlicet 1447. ad annum 1450.

Franciscus Altouiti, Florentinus, Abbas S. Michaelis Passignani, deinde Vallis Sassinæ, postremo tercio vacantis sedis anno, Christi Domini 1450. Generalis XXX. creatus, præfuit an. plus minus 29. Obiit Guarloni prope Florentiam anno Domini 1479. die 22. Aprilis, & sepultus est in Monasterio Vallis Sassinæ.

Blasius Milanensis Florentinus, ex Decano, Abbas, & Generalis XXXI. creatus anno 1479. die 23. Aprilis: Præfuit prima uice annis plus minus 36. Anno enim 1515. a Leone Papa X. priuatus, & Caietæ in exilium relegatus, ibidem mansit vsq; ad tempora Adriani Papæ VI. à quo anno 1523. in integrum pristinae dignitati restitutus, eodem anno, die 22. mensis Iulii. Romæ in Monasterio S. Praxedis obiit, & inde ad Monasterium Vallis Umbrosæ reportatus, ibidem sepultus est.

Ioannes Maria Florentinus, de Canigianis, Ordinis S. Dominici, Blasio amoto, à Leone Papa X. Generalis XXXII. in eius locum creatus anno 1515. præfuit annis paulo amplius octo: inde Episcopus Hipponæ, & Suffraganeus Pistoriensis factus, dignitati Generalatus cessit, anno Domini 1523.

Blasius, iterum anno 1523. in officio repositus, eodem anno obiit. Quo mortuo Generalatus perpetuus cessauit, factique sunt Præsidentes triennales, quorum Catalogus hic sequitur.

Præsidentes Triennales, Ordinis Vallis Umbrosæ.

Cap. XXXV.

IOANNES Spigliatus Florentinus, Primus Præsidentis Triennalis, creatus anno Domini 1524. præfuit annis tribus.

Clemens à Puppio.

Petrus Florentinus.

Marcus Bartoli Florentinus.

Hilarius Alceus de Empolis, vir doctissimus, & qui studia litterarum

rum

rum in Ordine Vallis Vmbrosæ primus instituit.
 Modestus de Prato Veteri.
 Attus Carducci Florentinus.
 Constantius de Prato Veteri.
 Attus Carducci, secundò.
 Pacificus de Prato Veteri.
 Constantius, secundò.
 Philippus de Berti, Florentinus.
 Nicolaus Hungarus, Sanctissimæ vir uitæ.

Arfenius, primum Monachus Vallis Vmbrosæ, deinde Eremita
 Camaldulensis, interuentu Cardinalis Montis Pulciani Protecto-
 ris Congregationis, a Gregorio Papa XIII. Præsidentis creatus, in of-
 ficio fuit menses 22. & ab eodem tanquam minime idoneus, ab of-
 ficio remotus, ad Eremum suam reuersus est.

Columbinus de Alfiano, ex Abbate S. Praxedis Romæ, opera Car-
 dinalis Iustiniani, qui eius in rebus agendis prudentiam nouerat,
 primus Præsidentis quadriennalis creatus, officium suum strenuè
 impleuit.

Saluator à S. Saluis, Florentinus.
 Adrianus de Palestina, Romanus, fauore Cardinalis Saucelli po-
 tius, quam aliquo suo merito, talem dignitatem obrinuit.

Valerianus Florentinus, uir litteratus, ex Abbate S. Trinitatis
 Florentiæ, creatus in Monasterio S. Michaelis de Passignano.

Aurelius Foroliuensis, vir prudens, & Religiosus, nunc præest.

Cardinales S. R. E. Ordinis Vallis Vmbrosæ.

Cap. XXXVI.

SANCTVS Petrus, cognomento Igneus, Florenti-
 nus, Monachus Vallis Vmbrosæ, mediocri genere
 ortus, is qui pro Catholica Fidei veritate, per im-
 mensum ignem illæsus transiuit, ex Abbate Fici-
 clense, a Gregorio Papa VI Anno Domini 1075.
 S. R. E. Presbyter Cardinalis, & Albanus Episco-
 pus renunciatus, Obijt miraculis clarus, anno Domini 1094. sexto
 Idus Ianuarij, & in Monasterio Vallis Vmbrosæ sepultus est.

Sanctus Bernardus de Vbertis, Florentinus, Monachus primum
 Vallis Vmbrosæ, exinde Monasterij S. Saluij Abbas, post Generalis
 totius

totius Ordinis Septimus, ad extremum S.R.E. Presbyter Cardinalis Tituli S. Chryfogoni anno 1099. ab Urbano Papa II. inuitus, & renitens pronunciatus, demum a Paschali Papa II. Italiae Legatus, & Episcopus Parmensis constitutus est. Obijt anno Domini 1033. pridie nonas Decembris, & in Ecclesia Cathedrali Parmensi sepultus est cum sequenti Epitaphio, anno 1548. posito.

Diuus Bernardus, ex Nobili Ubertorum familia, in Collegium Cardinalium, ab Urbano II. coaptatus: a Paschale II. ratam Parmensium electionem faciente, creatus Parma Episcopus, ex ueteri Sepulchro, ubi per quadringentos, & amplius annos iacuerat, in proxima ara translatus est, Ann. 1548. die 8. Julij. Paulo III. Pont. Max. Sedente.